

Konstancjewo, dnia 23.05.2024

Zn.spr.: SA.270.2.3.2024

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: Postępowania prowadzonego pn. „Przebudowa dojazdu pożarowego nr 18 wraz z przebudową przepustu Gronowo” Zamawiający Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie materiału na wykonanie poboczy w postaci kruszywa 0-31,5 mm łamanego stabilizowanego mechanicznie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie do wykonania nawierzchni poboczy kruszywa kamiennego frakcji 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie z wyłączeniem kruszywa pochodzenia wapiennego. Dopuszcza się również do wykonania nawierzchni poboczy kruszyw z recyklingu spełniającego wymagania WT-4 i PN-EN 13242.

Pytanie 2

Prosimy o zamieszczenie na stronie dokumentacji stałej i tymczasowej organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Inwestycja, której dotyczy postępowanie przetargowe stanowi drogę leśną. Zarządcą drogi leśnej jest nadleśnictwo i w przypadku konieczności wprowadzenia stałej lub/i czasowej organizacji ruchu, projekt organizacji zatwierdzany jest przez nadleśnictwo, w przedmiotowej sytuacji Zamawiającego. Z uwagi na brak powiązania z drogami publicznymi, nie ma konieczności zatwierdzenia organizacji ruchu przez zarządcę jakiegokolwiek drogi publicznej. Wprowadzenie w pkt XII opisu technicznego informacji w zakresie odrębnego opracowania, dotyczącego projektu stałej oraz tymczasowej organizacji ruchu, odnosi się do konieczności zabezpieczenia placu budowy w trakcie realizacji robót budowlanych poprzez sporządzenie przez Wykonawcę w uzgodnieniu z Zamawiającym wewnętrznego dokumentu, który określi lokalizację słupków zabezpieczających, o których mowa w pkt 17 przedmiaru. W informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia mowa jest o projekcie zabezpieczenia robót, którego sporządzenie leży po stronie Wykonawcy (eliminacja niebezpieczeństwa wynikających z realizacji obiektu w pasie drogowym). Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń wyjaśnia dodatkowo, że w przypadku dróg leśnych (drogi niestanowiące dróg publicznych) pojęcie pasa drogowego traktowane jest pomocniczo – dotyczy przestrzeni (powierzchni gruntu leśnego), na której planowane są do wykonania roboty budowlane.

Odpowiedzi na powyższe pytania stają się integralną częścią specyfikacji

Sprawę prowadzi: Celina Iwan-Szlagowska, tel.: 56 683 2212, e-mail: celina.iwan-szlagowska@torun.lasy.gov.pl

i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.
Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi.

Z poważaniem
Robert Sokołowski
Zastępca Nadleśniczego

podpisano elektronicznie